
（単位：円）

当初予算額 補正額 補正予算額 備考

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産受取利息 240,000 0 240,000

特定資産受取利息 1,000 △ 1,000 0

受取入会金 75,000 15,000 90,000

一般会員受取会費 1,367,000 5,000 1,372,000

団体会員受取会費 110,000 5,000 115,000

会報作成事業収益 220,000 △ 60,000 160,000

競技会等開催事業参加料収益 2,171,000 1,157,000 3,328,000

受託事業収益 5,700,000 19,000 5,719,000

マリーナ利用事業収益 3,127,000 1,564,000 4,691,000

計測事業収益 24,000 2,000 26,000

自動販売機売上事業収益 60,000 60,000 120,000

広島県補助金 0 3,500,000 3,500,000

広島市補助金 450,000 3,500,000 3,950,000

広島県スポーツ協会補助金 6,058,000 △ 1,720,000 4,338,000

広島県スポーツ振興財団助成金 140,000 △ 6,000 134,000

日本セーリング連盟助成金 20,000 10,005,000 10,025,000

日本470協会助成金 36,000 30,000 66,000

受取負担金 919,000 266,000 1,185,000

受取寄付金 0 23,890,000 23,890,000

受取寄付金振替額 15,078,000 △ 1,201,000 13,877,000

受取利息 1,000 △ 1,000 0

雑収益 269,000 △ 155,000 114,000

36,066,000 40,874,000 76,940,000

(2) 経常費用

事業費 45,255,000 37,974,000 83,229,000

給料手当 4,428,000 0 4,428,000

臨時雇賃金 360,000 109,000 469,000

法定福利費 680,000 △ 24,000 656,000

福利厚生費 63,000 15,000 78,000

研修費 130,000 △ 130,000 0

会議費 0 4,000 4,000

旅費宿泊費 3,106,000 477,000 3,583,000

旅費交通費 2,934,000 3,143,000 6,077,000

運賃 757,000 1,611,000 2,368,000

通信運搬費 213,000 200,000 413,000

食糧費 438,000 1,152,000 1,590,000

減価償却費 23,646,000 469,000 24,115,000

消耗什器備品費 112,000 2,274,000 2,386,000

事務用品費 107,000 △ 13,000 94,000

消耗品費 136,000 1,389,000 1,525,000

交際接待費 20,000 △ 16,000 4,000

修繕費 350,000 37,000 387,000

新聞図書費 10,000 0 10,000

印刷製本費 332,000 1,035,000 1,367,000

船舶費 840,000 1,406,000 2,246,000

燃料費 159,000 293,000 452,000

車両費 155,000 △ 124,000 31,000

水道光熱費 10,000 △ 10,000 0

リース料 153,000 △ 28,000 125,000

賃借料 416,000 3,939,000 4,355,000

地代家賃 1,663,000 148,000 1,811,000

施設使用料 784,000 △ 166,000 618,000

保険料 337,000 14,000 351,000

諸謝金 721,000 1,158,000 1,879,000

褒賞費 98,000 958,000 1,056,000

租税公課 2,000 0 2,000

支払手数料 385,000 306,000 691,000

支払負担金 563,000 △ 329,000 234,000

諸会費 195,000 5,000 200,000

登録費 43,000 △ 42,000 1,000

支払寄付金 20,000 △ 15,000 5,000

清掃費 300,000 △ 105,000 195,000

委託費 110,000 19,130,000 19,240,000

慶弔費 26,000 △ 26,000 0

雑費 153,000 △ 20,000 133,000

予備費 300,000 △ 250,000 50,000

［501］

［505］

［508］

［510］

［520］

［527］

［513］

［515］

［516］

［519］

［521］

［522］

［525］

［526］

［547］

経常収益計

［603］

［605］

［528］

［531］

［532］

［535］

［540］

［543］

［545］

［620］

［608］

［609］

［610］

［611］

［612］

［613］

［614］

［615］

［616］

［617］

［619］

［632］

［621］

［622］

［623］

［624］

［625］

［626］

［640］

［642］

［643］

［644］

［645］

［647］

［649］

［650］

２０２２年度補正予算書

２０２２年４月１日から２０２３年３月３１日まで

科目

［639］

［633］

［634］

［635］

［636］

［637］

［638］

［627］

［628］

［629］

［630］

［631］
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（単位：円）

当初予算額 補正額 補正予算額 備考

２０２２年度補正予算書

２０２２年４月１日から２０２３年３月３１日まで

科目

管理費 1,012,000 △ 110,000 902,000

給料手当 492,000 0 492,000

法定福利費 76,000 △ 3,000 73,000

福利厚生費 7,000 2,000 9,000

会議費 200,000 △ 188,000 12,000

旅費交通費 41,000 4,000 45,000

通信運搬費 15,000 20,000 35,000

事務用品費 10,000 △ 3,000 7,000

新聞図書費 8,000 △ 8,000 0

印刷製本費 30,000 △ 3,000 27,000

租税公課 77,000 0 77,000

支払手数料 26,000 4,000 30,000

委託費 0 75,000 75,000

雑費 10,000 △ 10,000 0

予備費 20,000 0 20,000

46,267,000 37,864,000 84,131,000

△ 10,201,000 3,010,000 △ 7,191,000

2 経常外増減の部

(1) 経常外収益

固定資産売却益 0 0 0

固定資産受増益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0

(2) 経常外費用

固定資産売却損 0 0 0

固定資産除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 10,201,000 3,010,000 △ 7,191,000

一般正味財産期首残高 79,584,000 29,420,000 109,004,000

一般正味財産期末残高 69,383,000 32,430,000 101,813,000

Ⅱ 指定正味財産増減の部

受取寄付金 0 0 0

一般正味財産への振替額 △ 15,078,000 1,201,000 △ 13,877,000

当期指定正味財産増減額 △ 15,078,000 1,201,000 △ 13,877,000

指定正味財産期首残高 19,170,000 0 19,170,000

指定正味財産期末残高 4,092,000 1,201,000 5,293,000

Ⅲ 正味財産期末残高 73,475,000 33,631,000 107,106,000

［620］

［603］

［608］

［609］

［611］

［613］

［615］

［649］

［650］

［624］

［625］

［637］

［638］

経常費用計

当期経常増減額

［645］
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（単位：円）

収１ 他１ 内部

活動拠点 会員 取引

収益 向け 消去

事業 事業

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1) 経常収益

［501］ 基本財産受取利息 0 0 0 0 0 240,000 240,000

［505］ 特定資産受取利息 0 0 0 0 0 0 0

［508］ 受取入会金 90,000 90,000 0 0 0 0 90,000

［510］ 一般会員受取会費 736,000 736,000 0 477,000 477,000 159,000 1,372,000

［513］ 団体会員受取会費 0 0 0 86,000 86,000 29,000 115,000

［515］ 会報作成事業収益 0 0 0 160,000 160,000 0 160,000

［516］ 競技会等開催事業参加料収益 3,328,000 3,328,000 0 0 0 0 3,328,000

［517］ 競技会等開催事業協賛金 0 0 0 0 0 0 0

［518］ 競技会等開催事業寄付金 0 0 0 0 0 0 0

［519］ 受託事業収益 4,210,000 4,210,000 1,509,000 0 1,509,000 0 5,719,000

［520］ マリーナ利用事業収益 17,277,000 17,277,000 0 0 0 0 12,586,000 4,691,000

［521］ 計測事業収益 26,000 26,000 0 0 0 0 26,000

［522］ 自動販売機売上事業収益 0 0 120,000 0 120,000 0 120,000

［525］ 広島県補助金 3,500,000 3,500,000 0 0 0 0 3,500,000

［526］ 広島市補助金 3,950,000 3,950,000 0 0 0 0 3,950,000

［527］ 広島県スポーツ協会補助金 4,338,000 4,338,000 0 0 0 0 4,338,000

［528］ 広島県スポーツ振興財団助成金 134,000 134,000 0 0 0 0 134,000

［531］ 日本セーリング連盟助成金 10,025,000 10,025,000 0 0 0 0 10,025,000

［532］ 日本470協会助成金 66,000 66,000 0 0 0 0 66,000

［535］ 受取負担金 1,185,000 1,185,000 0 0 0 0 1,185,000

［540］ 受取寄付金 23,890,000 23,890,000 0 0 0 0 23,890,000

［541］ 受取協賛金 0 0 0 0 0 0 0

［543］ 受取寄付金振替額 13,877,000 13,877,000 0 0 0 0 13,877,000

［545］ 受取利息 0 0 0 0 0 0 0

［547］ 雑収益 20,000 20,000 0 94,000 94,000 0 114,000

経常収益計 86,652,000 0 86,652,000 1,629,000 817,000 0 2,446,000 428,000 12,586,000 76,940,000

(2) 経常費用

事業費 83,229,000

［603］ 給料手当 3,690,000 3,690,000 246,000 492,000 738,000 4,428,000

［605］ 臨時雇賃金 469,000 469,000 0 0 0 469,000

［608］ 法定福利費 546,000 546,000 37,000 73,000 110,000 656,000

［609］ 福利厚生費 65,000 65,000 4,000 9,000 13,000 78,000

［610］ 研修費 0 0 0 0 0 0

［611］ 会議費 4,000 4,000 0 0 0 4,000

［612］ 旅費宿泊費 3,583,000 3,583,000 0 0 0 3,583,000

［613］ 旅費交通費 6,011,000 6,011,000 22,000 44,000 66,000 6,077,000

［614］ 運賃 2,368,000 2,368,000 0 0 0 2,368,000

［615］ 通信運搬費 413,000 413,000 0 0 0 413,000

［616］ 食糧費 1,590,000 1,590,000 0 0 0 1,590,000

［617］ 減価償却費 24,115,000 24,115,000 0 0 0 24,115,000

［619］ 消耗什器備品費 2,386,000 2,386,000 0 0 0 2,386,000

［620］ 事務用品費 94,000 94,000 0 0 0 94,000

［621］ 消耗品費 1,525,000 1,525,000 0 0 0 1,525,000

［622］ 交際接待費 4,000 4,000 0 0 0 4,000

［623］ 修繕費 387,000 387,000 0 0 0 387,000

［624］ 新聞図書費 10,000 10,000 0 0 0 10,000

［625］ 印刷製本費 1,367,000 1,367,000 0 0 0 1,367,000

［626］ 船舶費 2,246,000 2,246,000 0 0 0 2,246,000

［627］ 燃料費 452,000 452,000 0 0 0 452,000

［628］ 車両費 31,000 31,000 0 0 0 31,000

［629］ 水道光熱費 0 0 0 0 0 0

［630］ リース料 125,000 125,000 0 0 0 125,000

［631］ 賃借料 16,603,000 16,603,000 0 0 0 12,248,000 4,355,000

［632］ 地代家賃 2,149,000 2,149,000 0 0 0 338,000 1,811,000

［633］ 施設使用料 618,000 618,000 0 0 0 618,000

［634］ 保険料 351,000 351,000 0 0 0 351,000

［635］ 諸謝金 1,879,000 1,879,000 0 0 0 1,879,000

［636］ 褒賞費 1,056,000 1,056,000 0 0 0 1,056,000

［637］ 租税公課 2,000 2,000 0 0 0 2,000

［638］ 支払手数料 691,000 691,000 0 0 0 691,000

［639］ 支払負担金 148,000 148,000 0 86,000 86,000 234,000

［640］ 諸会費 200,000 200,000 0 0 0 200,000

［642］ 登録費 0 0 0 1,000 1,000 1,000

［643］ 支払寄付金 5,000 5,000 0 0 0 5,000

［644］ 清掃費 0 0 195,000 0 195,000 195,000

［645］ 委託費 19,240,000 19,240,000 0 0 0 19,240,000

［647］ 慶弔費 0 0 0 0 0 0

［649］ 雑費 133,000 133,000 0 0 0 133,000

［650］ 予備費 50,000 50,000 0 0 0 50,000

２０２２年度補正予算書（正味財産増減計算書/内訳表）
２０２２年４月１日から２０２３年３月３１日まで

合計法人会計

収益事業等会計

共通 小計
科　　目

小計共通公１

公益目的事業会計
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（単位：円）

収１ 他１ 内部

活動拠点 会員 取引

収益 向け 消去

事業 事業

２０２２年度補正予算書（正味財産増減計算書/内訳表）
２０２２年４月１日から２０２３年３月３１日まで

合計法人会計

収益事業等会計

共通 小計
科　　目

小計共通公１

公益目的事業会計

管理費 902,000

［603］ 給料手当 492,000 492,000

［605］ 臨時雇賃金 0 0

［608］ 法定福利費 73,000 73,000

［609］ 福利厚生費 9,000 9,000

［611］ 会議費 12,000 12,000

［613］ 旅費交通費 45,000 45,000

［615］ 通信運搬費 35,000 35,000

［617］ 減価償却費 0 0

［620］ 事務用品費 7,000 7,000

［622］ 交際接待費 0 0

［624］ 新聞図書費 0 0

［625］ 印刷製本費 27,000 27,000

［637］ 租税公課 77,000 77,000

［638］ 支払手数料 30,000 30,000

［639］ 支払負担金 0 0

［640］ 諸会費 0 0

［642］ 登録費 0 0

［643］ 支払寄付金 0 0

［645］ 委託費 75,000 75,000

［647］ 慶弔費 0 0

［649］ 雑費 0 0

［650］ 予備費 20,000 20,000

経常費用計 94,606,000 0 94,606,000 504,000 705,000 0 1,209,000 902,000 12,586,000 84,131,000

当期経常増減額 △ 7,954,000 0 △ 7,954,000 1,125,000 112,000 0 1,237,000 △ 474,000 0 △ 7,191,000

2 経常外増減の部

(1) 経常外収益

固定資産売却益 0 0 0

固定資産受増益 0 0 0

過年度修正益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(2) 経常外費用

固定資産売却損 0 0 0

固定資産除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 7,954,000 0 △ 7,954,000 1,125,000 112,000 0 1,237,000 △ 474,000 0 △ 7,191,000

一般正味財産期首残高 0 0 109,004,000

一般正味財産期末残高 0 0 101,813,000

Ⅱ 指定正味財産増減の部

受取寄付金 0 0 0

一般正味財産への振替額 △ 13,877,000 △ 13,877,000 0 △ 13,877,000

当期指定正味財産増減額 △ 13,877,000 0 △ 13,877,000 0 0 0 0 0 0 △ 13,877,000

指定正味財産期首残高 0 0 19,170,000

指定正味財産期末残高 0 0 5,293,000

Ⅲ 正味財産期末残高 0 0 107,106,000

（注）貸借対照表内訳表を公益目的事業会計・収益事業等会計及び法人会計ごとに区分していないため、一般正味財産期首残高、一般正味財産期末残高、指定正味財産期首残高、指定
正味財産期末残高及び正味財産期末残高は合計欄のみ記載している。
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◎事業費率による振替前 （単位：円）

（008） 内部

（003） （004） （005） （006） （007） 取引

（022） （001） （002） 活動拠点 会員 消去

収益 向け

事業 事業

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 240,000

特定資産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取入会金 0 90,000 0 0 0 0 90,000 0 0 0 0 90,000

一般会員受取会費 0 463,000 273,000 0 0 0 736,000 0 477,000 477,000 159,000 1,372,000

団体会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 86,000 86,000 29,000 115,000

会報作成事業収益 0 0 0 0 0 0 0 0 160,000 160,000 0 160,000

競技会等開催事業参加料収益 0 541,000 36,000 0 2,751,000 0 3,328,000 0 0 0 0 3,328,000

競技会等開催事業協賛金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

競技会等開催事業寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受託事業収益 0 19,000 0 4,191,000 0 0 4,210,000 1,509,000 0 1,509,000 0 5,719,000

マリーナ利用事業収益 0 26,000 0 15,851,000 1,400,000 0 17,277,000 0 0 0 0 12,586,000 4,691,000

計測事業収益 0 0 0 0 26,000 0 26,000 0 0 0 0 26,000

自動販売機売上事業収益 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0 120,000 0 120,000

広島県補助金 0 0 0 0 3,500,000 0 3,500,000 0 0 0 0 3,500,000

広島市補助金 0 450,000 0 0 3,500,000 0 3,950,000 0 0 0 0 3,950,000

広島県スポーツ協会補助金 0 0 0 0 0 4,338,000 4,338,000 0 0 0 0 4,338,000

広島県スポーツ振興財団助成金 0 0 0 0 0 134,000 134,000 0 0 0 0 134,000

日本セーリング連盟助成金 0 0 0 0 10,025,000 0 10,025,000 0 0 0 0 10,025,000

日本470協会助成金 0 0 0 0 66,000 0 66,000 0 0 0 0 66,000

受取負担金 0 79,000 0 0 49,000 1,057,000 1,185,000 0 0 0 0 1,185,000

受取寄付金 0 0 0 40,000 23,850,000 0 23,890,000 0 0 0 0 23,890,000

受取協賛金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取寄付金振替額 0 0 0 13,877,000 0 0 13,877,000 0 0 0 0 13,877,000

受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収益 0 0 0 20,000 0 0 20,000 0 94,000 94,000 0 114,000

0 1,668,000 309,000 33,979,000 45,167,000 5,529,000 0 86,652,000 1,629,000 817,000 0 2,446,000 428,000 12,586,000 76,940,000

(2) 経常費用

事業費 83,229,000

給料手当 0 0 0 3,690,000 0 0 3,690,000 246,000 492,000 738,000 4,428,000

臨時雇賃金 0 0 0 339,000 130,000 0 469,000 0 0 0 469,000

法定福利費 0 0 0 546,000 0 0 546,000 37,000 73,000 110,000 656,000

福利厚生費 0 0 0 65,000 0 0 65,000 4,000 9,000 13,000 78,000

研修費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

会議費 0 0 0 0 4,000 0 4,000 0 0 0 4,000

旅費宿泊費 0 36,000 0 25,000 1,630,000 1,892,000 3,583,000 0 0 0 3,583,000

旅費交通費 0 117,000 0 390,000 3,867,000 1,637,000 6,011,000 22,000 44,000 66,000 6,077,000

運賃 0 0 0 0 1,731,000 637,000 2,368,000 0 0 0 2,368,000

通信運搬費 0 1,000 0 367,000 45,000 0 413,000 0 0 0 413,000

食糧費 0 45,000 0 16,000 1,529,000 0 1,590,000 0 0 0 1,590,000

減価償却費 0 0 0 24,115,000 0 0 24,115,000 0 0 0 24,115,000

消耗什器備品費 0 40,000 0 371,000 1,975,000 0 2,386,000 0 0 0 2,386,000

事務用品費 0 3,000 3,000 64,000 24,000 0 94,000 0 0 0 94,000

消耗品費 0 3,000 18,000 73,000 1,411,000 20,000 1,525,000 0 0 0 1,525,000

交際接待費 0 0 0 0 4,000 0 4,000 0 0 0 4,000

修繕費 0 0 0 233,000 154,000 0 387,000 0 0 0 387,000

新聞図書費 0 0 0 10,000 0 0 10,000 0 0 0 10,000

印刷製本費 0 6,000 8,000 241,000 1,112,000 0 1,367,000 0 0 0 1,367,000

船舶費 0 18,000 25,000 854,000 1,349,000 0 2,246,000 0 0 0 2,246,000

燃料費 0 218,000 12,000 31,000 191,000 0 452,000 0 0 0 452,000

車両費 0 0 0 31,000 0 0 31,000 0 0 0 31,000

水道光熱費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

リース料 0 0 0 125,000 0 0 125,000 0 0 0 125,000

賃借料 0 635,000 92,000 599,000 14,777,000 500,000 16,603,000 0 0 0 12,248,000 4,355,000

地代家賃 0 198,000 140,000 1,811,000 0 0 2,149,000 0 0 0 338,000 1,811,000

施設使用料 0 6,000 0 27,000 0 585,000 618,000 0 0 0 618,000

保険料 0 82,000 0 211,000 0 58,000 351,000 0 0 0 351,000

諸謝金 0 28,000 0 0 1,651,000 200,000 1,879,000 0 0 0 1,879,000

褒賞費 0 58,000 0 0 998,000 0 1,056,000 0 0 0 1,056,000

租税公課 0 0 0 2,000 0 0 2,000 0 0 0 2,000

支払手数料 0 2,000 2,000 388,000 299,000 0 691,000 0 0 0 691,000

支払負担金 0 0 0 148,000 0 0 148,000 0 86,000 86,000 234,000

諸会費 0 15,000 20,000 165,000 0 0 200,000 0 0 0 200,000

登録費 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 1,000

支払寄付金 0 0 0 5,000 0 0 5,000 0 0 0 5,000

清掃費 0 0 0 0 0 0 0 195,000 0 195,000 195,000

委託費 0 0 0 465,000 18,775,000 0 19,240,000 0 0 0 19,240,000

慶弔費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑費 0 6,000 0 0 127,000 0 133,000 0 0 0 133,000

予備費 0 0 0 50,000 0 0 50,000 0 0 0 50,000

管理費 902,000

給料手当 492,000 492,000

臨時雇賃金 0 0

法定福利費 73,000 73,000

福利厚生費 9,000 9,000

会議費 12,000 12,000

旅費交通費 45,000 45,000

通信運搬費 35,000 35,000

減価償却費 0 0

事務用品費 7,000 7,000

交際接待費 0 0

新聞図書費 0 0

印刷製本費 27,000 27,000

租税公課 77,000 77,000

支払手数料 30,000 30,000

支払負担金 0 0

諸会費 0 0

登録費 0 0

支払寄付金 0 0

委託費 75,000 75,000

慶弔費 0 0

雑費 0 0

予備費 20,000 20,000

0 1,517,000 320,000 35,457,000 51,783,000 5,529,000 0 94,606,000 504,000 705,000 0 1,209,000 902,000 12,586,000 84,131,000

0 151,000 △ 11,000 △ 1,478,000 △ 6,616,000 0 0 △ 7,954,000 1,125,000 112,000 0 1,237,000 △ 474,000 0 △ 7,191,000

2 経常外増減の部

(1) 経常外収益

固定資産売却益 0 0 0

固定資産受増益 0 0 0

過年度修正益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(2) 経常外費用

固定資産売却損 0 0 0

固定資産除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 151,000 △ 11,000 △ 1,478,000 △ 6,616,000 0 0 △ 7,954,000 1,125,000 112,000 0 1,237,000 △ 474,000 0 △ 7,191,000

一般正味財産期首残高 0 0 109,004,000

一般正味財産期末残高 0 0 101,813,000

Ⅱ 指定正味財産増減の部 0

受取寄付金 0 0 0

一般正味財産への振替額 △ 13,877,000 △ 13,877,000 0 △ 13,877,000

当期指定正味財産増減額 0 0 0 △ 13,877,000 0 0 0 △ 13,877,000 0 0 0 0 0 0 △ 13,877,000

指定正味財産期首残高 0 0 19,170,000

指定正味財産期末残高 0 0 5,293,000

Ⅲ 正味財産期末残高 0 0 107,106,000

２０２２年度補正予算書（正味財産増減計算書/事業別）
２０２２年４月１日から２０２３年３月３１日まで

科　　目

収益事業等会計

合計
共通 小計 法人会計

他１

共通

セーリング事業

公益目的事業会計

普及

［519］

［520］

［521］

［522］

小計

マリーナ事業 競技事業 育成強化事業

［501］

［505］

［508］

［510］

［513］

［515］

［516］

［517］

［518］

収１

キッズ事業 スクール事業 あびの会

公１

［532］

［535］

［540］

［541］

［543］

［525］

［526］

［527］

［528］

［531］

［609］

［610］

［611］

［612］

［613］

［545］

［547］

［603］

［605］

［608］

経常収益計

［620］

［621］

［622］

［623］

［624］

［614］

［615］

［616］

［617］

［619］

［630］

［631］

［632］

［633］

［634］

［625］

［626］

［627］

［628］

［629］

［640］

［642］

［643］

［644］

［645］

［635］

［636］

［637］

［638］

［639］

［608］

［609］

［611］

［613］

［615］

［647］

［649］

［650］

［603］

［605］

［637］

［638］

［639］

［640］

［642］

［617］

［620］

［622］

［624］

［625］

［643］

［647］

［649］

［650］

経常費用計

当期経常増減額

［645］


